Руководителю ВСО СУ СК РФ
по Санкт-Петербургскому гарнизону
l98l l87 z. Санкrп-Пеmерб,урz, _ул. Шпалерная, 1.19

от гр-на Караваева Сергея Сергеевича
188669, Леп обп, Всезолюэксtалй ройон, z Мурапо, ylb ltенmршьная, d.46
m 8-921-8564Е42

жАлоБА
в порядке cT,l24 УПК РФ

Прошу Вас признать незаконным действие (бездействие) старшего следователя ВСО СУ СК по
СПб гарнизону Гребенщикова А.А. который рассмотрел поданное мною 30.04.2020г. заявление о
совершенном преступлении в неустановленном УПК РФ порядке и дал незаконный и
необоснованный ответ Np2938 от 28,05.2020г..

Проверку по заявлению прошу возобновитъ. возбудить уголовное дело и провести его
надлежащее расследование с целью возврата похищенного у меня документа.

К следователю Гребенщикова А.А. за допущенное нарушение действующего законодательства
прошу применить меру дисциплинарного взыскания и передать материал другому следователю
вверенного Вам следственного органа.

28.10.2020г. C.C.l

l, /1'uэz-* , ll , /l
/-i

/1 а,|-у.

}2 5.

/2.},,> ?t2